
IS/2020-32_F13_1v. 

 
PATVIRTINTA 

AB „Grigeo“ 2023 m. spalio 26 d. valdybos 
sprendimu (2023 m. spalio 26 d. valdybos 
posėdžio protokolas Nr. 23/13) 

 
 
 

AB „GRIGEO“ ĮMONIŲ GRUPĖS PARAMOS POLITIKA 
 
 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS IR SĄVOKOS 

1.1. AB „Grigeo“ įmonių grupės paramos politika (toliau – Politika) nustato pagrindinius AB 
„Grigeo“ įmonių grupės paramos skyrimo principus ir esminius paramos skyrimo kriterijus. 

1.2. Politika taikoma AB „Grigeo“ įmonių grupei, kurią sudaro AB „Grigeo“ (toliau – Bendrovė) ir 
jos patronuojamosios bendrovės, įskaitant, bet neapsiribojant UAB „Grigeo Packaging“, UAB 
„Grigeo Baltwood“, AB „Grigeo Klaipėda“, UAB „Grigeo Recycling“, SIA „Grigeo Recycling“ ir 
AT „Mena Pak“ (toliau – Grupė). 

1.3. Pagrindinės Politikoje vartojamos sąvokos: 

1.3.1. Parama – savanoriškas ir neatlygintinas Paramos dalykų teikimas Paramos gavėjams 
Politikoje ir teisės aktuose nustatyta tvarka. 

1.3.2. Paramos dalykas – piniginės lėšos ir (ar) Grupės gaminami produktai. 

1.3.3. Pareiškėjas – juridinis asmuo, kurio veiklos tikslas nėra pelno siekimas, turintis 
paramos gavėjo statusą, siekiantis gauti Paramą ir pateikęs Paraišką Paramai gauti. 

1.3.4. Paraiška – laisvos formos prašymas Paramai gauti, kurį Grupės interneto svetainėje 
nurodytu Bendrovės el. pašto adresu  atsiunčia Pareiškėjas, kreipdamasis dėl Paramos 
suteikimo. 

1.3.5. Paramos gavėjas – Pareiškėjas, kuris atitinka Politikos ir Įstatymo reikalavimus 
Paramai gauti ir kuriam yra paskirta Parama. 

1.3.6. Paramos teikėjas – Grupės įmonė, kuri skiria Paramą.   

1.3.7. Įstatymas – Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos įstatymas. 

 

2. PARAMOS SKYRIMO PRINCIPAI IR TIKSLAI 

2.1. Vertinant Paramos Paraišką ir priimant sprendimus dėl Paramos skyrimo siekiama, kad 
Paramą gautų tie Pareiškėjai, kurių nurodyti ir tinkamai pagrįsti Paramos panaudojimo tikslai 
labiausiai atitinka Grupės veiklos tikslus, puoselėjamas vertybes ir socialinę atsakomybę.  

2.2. Grupė Paramą gali teikti piniginėmis lėšomis, gaminama produkcija ir kitais Įstatymo 
leidžiamais paramos teikimo būdais. 

2.3. Parama skiriama su sąlyga, kad Grupė ar Grupės įmonė, kuriai pateikta Paraiška, dirba 
pelningai. 

2.4. Parama gali būti skiriama šiems tikslams: 

2.4.1. Plėtoti bendradarbiavimą su bendruomenėmis, kurių artimoje aplinkoje Grupės įmonės 
vykdo savo veiklą ir (ar) įgyvendina projektus. 

2.4.2. Sveikatos, socialinės priežiūros ir socialinės globos paslaugas teikiančių įstaigų, šioje 
srityje veikiančių paramos ir labdaros fondų visuomenei naudingiems projektams ir 
veikloms. 



2.4.3. Žmonių gyvybę ir orumą saugančioms, humanitarinę pagalbą nelaimės ištiktiems 
žmonėms teikiančioms organizacijoms ir šioje srityje veikiančių paramos ir labdaros 
fondų projektams ir veikloms. 

2.4.4. Švietimo, ugdymo, sporto įstaigų, kurių artimoje aplinkoje Grupės įmonės vykdo savo 
veiklą, įgyvendinamiems projektams ir veikloms bei jų aplinkos gerovės didinimui. 

2.4.5. Švietimo įstaigoms, siekiant stiprinti Grupės verslo kryptims svarbių studijų krypčių 
kokybę, taip pat skatinti šių studijų krypčių ir (ar) profesinės karjeros gamybos ir 
pramonės srityje patrauklumą ir (ar) populiarumą, skatinti šių studijų krypčių mokslinę 
veiklą. 

2.4.6. Aplinkosaugos projektams ir programoms vykdyti, kurių artimoje aplinkoje Grupės 
įmonės vykdo savo veiklą. 

2.4.7. Kultūros ir meno įstaigų, kurių artimoje aplinkoje Grupės įmonės vykdo savo veiklą, 
veikloms ir įgyvendinamiems projektams. 

2.4.8. Išimtiniais atvejais, Parama gali būti skiriama ir kitoms, nepaminėtoms šioje Politikoje, 
tikslinėms Paramos gavėjų grupėms. 

2.5. Parama nėra skiriama: 

2.5.1. Politinėms partijoms, valstybės politikams, politinei reklamai ir (ar) politinėms 
kampanijoms finansuoti. 

2.5.2. Veikloms, populiarinančioms ir (ar) susijusioms su azartiniais ar tokio pobūdžio 
lošimais, alkoholiniais gėrimais, rūkalais ar kitomis svaiginančiomis medžiagomis ir (ar) 
kitomis veiklomis, kurios visuomenei ir (ar) jos daliai turi arba gali turėti neigiamą įtaką. 

2.5.3. Paramos gavėjams, kurie vykdydami ankstesnę su Grupės įmone sudarytą Paramos 
sutartį, yra padarę esminius Paramos sutarties pažeidimus arba netinkamai panaudojo 
skirtą Paramą. 

2.5.4. Veikloms ir (ar) projektams, kurie neatitinka Grupės puoselėjamų vertybių. 

2.5.5. Kai Grupė ar Grupės įmonė, kuriai pateikta Paraiška, patiria nuostolių. 

 

3. PARAMOS SKYRIMO IR ĮGYVENDINIMO REIKALAVIMAI 

3.1. Grupės įmonės vadovas, užtikrindamas šios Politikos, Įstatymo ir kitų teisės aktų reikalavimų 
įgyvendinimą, priima sprendimus dėl konkrečios Paramos ir jos dydžio suteikimo Paramos 
gavėjui. 

3.2. Grupės teikiama Parama įforminama paramos sutartimis ir (ar) aktais, laikantis Įstatyme ir 
kituose teisės aktuose nustatytų reikalavimų. 

3.3. Paramos gavėjas įsipareigoja suteiktą Paramą naudoti pagal Įstatymo, kitų teisės aktų, 
Paramos gavėjo įstatų reikalavimus, Paramos sutartyje nurodytiems tikslams įgyvendinti. 

3.4. Prekes, kurios yra Paramos dalykas, pasiima Paramos gavėjas iš atitinkamos Grupės įmonės 
veiklos vykdymo vietos. 

3.5. Paramos teikėjas ir Paramos gavėjas įsipareigoja apskaityti suteiktą ir gautą paramą savo 
apskaitoje ir atskaitomybėje teisės aktų nustatyta tvarka ir Lietuvos Respublikos įstatymų 
nustatyta tvarka teikia informaciją apie suteiktą ir gautą paramą Valstybinei mokesčių 
inspekcijai bei kitoms institucijoms. 

3.6. Grupė informaciją apie suteiktą Paramą gali viešinti savo interneto svetainėje ir (ar) 
socialiniuose tinkluose. 

3.7. Paramos gavėjas patvirtina ir įsipareigoja užtikrinti, kad išlaidų, kurias patiria / patirs Paramos 
gavėjas reklamuodamas (viešindamas) Paramos teikėją Paramos sutarties pagrindu, suma / 
vertė neviršija ir neviršys 10 (dešimties) procentų Paramos teikėjo Paramos sutarties pagrindu 
suteiktos paramos dydžio.   

 



4. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

4.1. Šią Politiką tvirtina ir keičia Bendrovės valdyba. 

4.2. Ši politika turi būti peržiūrima kas du metus ir, jei reikia, atnaujinama. 

4.3. Už politikos projekto parengimą ir Politikos atnaujinimą atsakingas Bendrovės Biuro vadovas. 

4.4. Politika taikoma tiek, kiek neprieštarauja Lietuvos Respublikos įstatymams ir (ar) kitiems 
galiojantiems teisės aktams. 

4.5. Politika ar jos pakeitimai, nedelsiant po jų patvirtinimo Bendrovės valdyboje, pateikiami Grupės 
įmonėms bei paskelbiami Grupės interneto svetainėje. Už politikos ir jos pakeitimų paskelbimą 
atsakingas Bendrovės Biuro vadovas. 

 
__________________________ 

 
 
 
  


